[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   28 декабря 2020 г.                                                                                             № 54
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск

 от 24.07.2014  № 37
Рассмотрев протеста прокуратуры г. Кандалакша от 29.10.2020 № 4-812в-2020 на Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск  от 24.07.2014  № 37, в соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,

Совет депутатов
сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:
1. Внести изменения в  пункт 4.2. Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск  от 24.07.2014  № 37, изложив абзац 7 в следующей редакции:

«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района в сети интернет.

Глава муниципального образования                                                 Т.А. Назарова

[image: image1]